
PROVOZNÍ ŘÁD KLUZIŠT Ě 
MĚSTSKÝ PARK ŠLAPANICE 

1. Vstupem do areálu kluziště návštěvník souhlasí s ustanoveními tohoto 
provozního řádu a  zavazuje se jej dodržovat. 

2. Návštěvník souhlasí s tím, že využívá kluziště na vlastní nebezpečí. 

3. V prostoru areálu kluziště je přísně zakázáno:  

• Vstup na ledovou plochu bez bruslí (Výjimku tvoří doprovod dítěte).  
• Vstup na ledovou plochu v době úpravy ledu 
• Seskupování do „šneků“, „vlá čků“ a honiček  
• Vstup na ledovou plochu s jídlem a pitím  
• Kouření na ledové ploše 
• Odhazování odpadků (včetně cigaretových nedopalků) mimo místa 

k tomu určená  
• Vstup na led s hokejkou či jiným, pro ostatní bruslaře nebezpečným 

předmětem mimo vyhrazenou dobu a prostor 
• Házení sněhových koulí  
• Ohrožování ostatních návštěvníků kluziště jiným nedbalým 

chováním  
• Chovat se proti zásadám slušného, bezpečného a hygienicky 

nezávadného chování.  
• Pohybovat se v areálu jinde než na vyhrazených cestách 

  
4. Návštěvníci areálu kluziště jsou povinni dbát pokynů pořadatelů 

(případně strážníků Městské policie Šlapanice – dále jen MP) veřejného 
bruslení a řídit se jimi. 

5. Vstup do areálu kluziště je přísně zakázán osobám pod vlivem alkoholu či 
jiných návykových látek. 

6. Návštěvníci, zejména osoby starší nebo s omezenými tělesnými 
schopnostmi, se musí ve vlastním zájmu pohybovat opatrně na hladkých 
mokrých a namrzlých plochách a tím se vyvarovat uklouznutí a způsobení 
úrazu sobě či ostatním návštěvníkům. 

7. Jednotlivé provozní doby bruslení končí na výzvu pořadatele, případně 
strážníka MP. Po výzvě jsou bruslaři povinni neprodleně opustit ledovou 
plochu. 

8. Pořadatel, případně strážník MP si vyhrazuje právo na vyloučení 
návštěvníka kluziště z veřejného bruslení, případně i vykázání z areálu 
městského parku při porušení tohoto provozního řádu. Neopustí-li 
vykázaný návštěvník areál, je pořadatel, případně strážník MP oprávněn 
požádat o zakročení Městskou policii a Policii ČR. 

9. Osobní věci - jako jsou bundy, boty apod. - odkládejte na vhodných 
místech. Odkládání osobních věci je na vlastní nebezpečí. 

10.Poranění a úrazy se hlásí pořadateli, případně strážníkovi MP, který 
zajistí přivolání pomoci. 



 

 

JEDNOTLIVÉ  PROVOZNÍ   DOBY  KLUZIŠT Ě  : 

DNY ŠKOLNÍ VÝUKY: 

od   8:00       do    14:00    hod.  vyhrazeno pro žáky škol 

od   14:00    do    18:00    hod.  veřejnost s vyloučením sportovních her (hokej)  

od   18:00    do    21:00    hod.   veřejnost - sportovní hry (hokej)  (pořadatel zváží 
vyhrazení prostoru pouze pro bruslení bez hokejek) 

MIMO DNY ŠKOLNÍ VÝUKY: 

od     8:00    do     11:00   hod.  veřejnost s vyloučením sportovních her (hokej)  

od   11:00    do     14:00   hod.  veřejnost - sportovní hry (hokej)  (pořadatel zváží 
vyhrazení prostoru pouze pro bruslení bez hokejek) 

od   14:00    do    18:00    hod.  veřejnost s vyloučením sportovních her (hokej)  

od   18:00    do    21:00    hod.   veřejnost - sportovní hry (hokej)  (pořadatel zváží 
vyhrazení prostoru pouze pro bruslení bez hokejek) 

Pořadatel je označen visačkou. 

Provozní řád kluziště a vlastní provoz kluziště platí do odvolání (v závislosti na 
počasí). 

Po dobu provozování kluziště bude v nočních hodinách (od 22:00 do 06:00 hod.) 
městský park (i pro průchod parkem) uzavřen 

Tento provozní řád byl odsouhlasen dne 7.1.2009 na jednání Rady města 
Šlapanice číslo 60 pod jednacím bodem 3.2. 

 

Ve Šlapanicích, dne  12.12.2012  

                                                                                                                                  

                                                                      Ing.arch. Jaroslav Klaška, 

                                                                                 starosta města Šlapanice                                  


